

392.

Projekt Integrace o.p.s.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202222091

Dodavatel:
Projekt Integrace o.p.s.
Kazašská 1427/4
101 00 Vršovice (Praha 10)

Variabilní symbol: 202222091
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

IČ: 27382711
DIČ: CZ27382711
www.projektintegrace.cz

Odběratel: IČ: 00856878
DIČ:

Základní škola Vysoké Mýto
Jirásková 317
566 01 Vysoké Mýto

Číslo účtu: 1969616399 | 0800

Datum vystavení: 01.09.2022
Datum splatnosti: 15.09.2022
Datum uskutečnění plnění: 01.09.2022
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: školní potřeby, kompletace, balení, expedice

01 Sešit 510, A5, čistý, 10 listů	510	3,39		1 728,90	21%	363,07	2 091,97
06 Sešit 520, A5, čistý, 20 listů	1 850	3,81		7 048,50	21%	1 480,19	8 528,69
08 Sešit 524, A5, linka, 20 listů	1 220	3,81		4 648,20	21%	976,12	5 624,32
09 Sešit 540 A5, čistý, 40 listů	1 010	6,05		6 110,50	21%	1 283,21	7 393,71
10 Sešit 544 A5, linka, 40 listů	1 130	6,05		6 836,50	21%	1 435,67	8 272,17
16 Sešit 424 A4, linka, 20 listů	410	7,75		3 177,50	21%	667,28	3 844,78
18 Sešit 440 A4, čistý, 40 listů	1 250	12,10		15 125,00	21%	3 176,25	18 301,25
19 Sešit 444 A4, linka, 40 listů	820	12,10		9 922,00	21%	2 083,62	12 005,62
26 Sešit notový ML2 16 listů	340	9,55		3 247,00	21%	681,87	3 928,87
33 Kreslící karton 220g A4	36	124,00		4 464,00	21%	937,44	5 401,44
43 xerox papír A4	28	89,00		2 492,00	21%	523,32	3 015,32
sleva	1	-3 240,00		-3 240,00	21%	-680,40	-3 920,40
kompletace, balení, expedice	1	3 240,00		3 240,00	21%	680,40	3 920,40

Součet položek 64 800,10 13 608,04 78 408,14
Zaokrouhlení 0,86

CELKEM K ÚHRADĚ 78 409,00

Faktura je započítána v rámci paragrafu č. 81 zákona 435/2004 v platném znění. Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců

Vystavil:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYSOKÉ MÝTO,
JIRÁSKOVA,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Došlo: 2.9.2022	Zpracoval: PÁTKOVÁ!
Č.j.: 1489/2022	Spis. značka: 3.2.14
Počet listů: 1	Skart. z. a lhůta: 7/11

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,86	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	64 800,10	21%	13 608,04	78 408,14

Pro vytvoření platebního QR kódu vyplňte pole IBAN v agendě bankovní účty!

Správnost faktury potvrzují a poukazují k vyplatě.

Dne: 2.9.2022

Převzal:  Příjímá:

